
 
 

UCHWAŁA NR LXI/411/2022 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/145/2016 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia                                          
20 kwietnia 2016r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

niewymienionych  w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli prowadzących kształcenie 
w formie zaocznej, nauczycieli kształcenia na odległość, nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, 

pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane 
z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów  w podejmowaniu decyzji 

edukacyjnych i zawodowych oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 
zaocznej i w kształceniu na odległość w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat przasnyski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 poz. 1762 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/145/2016 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 20 kwietnia 2016 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 
Karta Nauczyciela, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli kształcenia na 
odległość, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych 
prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów 
w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin 
poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość w szkołach  i placówkach prowadzonych 
przez powiat przasnyski (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 4988) wprowadza się następującą zmianę: uchyla 
się w § 1 ust. 1 w tabeli lp. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przasnyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   
PRZEWODNICZĄCA Rady Powiatu Przasnyskiego 

 
 

Katarzyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 8525


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T14:03:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




